
UCHWAŁA NR IX/52/19
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2017 poz.2077 ze zm./ Rada Gminy uchwala co 
następuje  :

§ 1. Dokonać zwiększenia  planu dochodów i wydatków o kwotę 38 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2. W uchwale nr V/29/19 z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany na 
rok 2019

- załącznik Nr 13 – Dotacje celowe w 2019 r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 260C1B26-6B49-41F1-8883-570B6BD4EB29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/52/19

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

Zwiększenie   planu dochodów i wydatków

dział rozdział § Zwiększenie
dochodów 

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

750 75023 0940 38 000,00 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

801 80101 4270 34 000,00 Zakup usług remontowych (remont placu 
przed szkołą ZSP Strzegom)

900 90095 2830 4 000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jedn. niezaliczanych 
do sfp

Razem 38 000,00 38 000,00

Id: 260C1B26-6B49-41F1-8883-570B6BD4EB29. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 801 80113
Urząd Miasta i Gminy 

Staszów

dowóz dzieci 

niepełnosprawnych
30 000

4 900 90095 Starostwo Powiatowe Lokalny System Ostrzeżeń 1 250

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 900 90095 w trybie ustawy pozostała działalnośc 14 000

2 754 75412 uchwała
uzupełnienie 

wyposażenia straznic
10 000

3 921 92195 w trybie ustawy pozostała działalność 7 000

4 926 92605 klub sportowy piłka nozna 80 000

 142 250

Dotacje celowe w 2019 roku

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/52/19

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

Id: 260C1B26-6B49-41F1-8883-570B6BD4EB29. Podpisany Strona 1




